

PE Nº 026/2020
ESCLARECIMENTO I

O **BANPARÁ S/A** leva ao conhecimento de todos os interessados o seguinte esclarecimento, relativo à licitação em epígrafe:

PERGUNTA 1: No Item 15, no subitem 15.1 do Edital fala da contratação inicial para 08(oito) postos, onde a distribuição são 06(seis) postos ativos e mais 02(dois) postos para contratação futura, gostaria de saber se a planilha de custo e a proposta temos que colocar para 06 postos inicialmente ou fazemos a planilha para os 08(oito) postos?

RESPOSTA 1: A quantidade que deve ser utilizada na proposta de preço e planilha de custos é de 08 (oito) postos, conforme ADENDO I – DEMONSTRATIVO DE NECESSIDADE.